云南开放大学关于公布 2022 年事业单位公开招聘

笔试岗位进入资格复审人员名单的通知

根据《云南开放大学 2022 年事业单位公开招聘工作人员公告》

安排，本次招聘笔试成绩查疑环节已结束，现将进入资格复审的名单

予以公布(附件)，并将有关事项通知如下。

一、各岗位以笔试成绩由高到低排序后，按照比例确定资格复审

的名单，排名末位且笔试成绩并列的，共同进入资格复审及后续招聘

程序。

二、因计划招聘人数与实际参加笔试人数比例未达规定比例，学

生处（学生工作部、武装部）专职辅导员（岗位代码尾号 30）裁减

招聘计划至 3 人，公共基础教学部专任教师（岗位代码尾号 38）取

消招聘计划，人事处统招党政管理人员（岗位代码尾号 59）裁减招

聘计划至 2 人。

三、由学校人事处组织用人部门根据资格初审提交的材料对应聘

人员进行资格复审，资格复审不合格的，取消面试资格，按照笔试分

数由高至低顺序依次递补。请应聘人员保持电话畅通，注意接听电话

或查看邮件。

人事处联系电话:0871-65194034

附件:云南开放大学 2022年事业单位招聘进入资格复审名单

                               云南开放大学

2022年 6 月 28日

云南开放大学2022年事业单位招聘进入资格复审名单

序号 岗位名称 岗位代码 准考证 身份证号

1 办公室（党委巡察办）管理人员 15399099030001027 1153991012716 530426********1912

2 办公室（党委巡察办）管理人员 15399099030001027 1153991012607 530122********111X

3 办公室（党委巡察办）管理人员 15399099030001027 1153991010517 532501********3819

4 办公室（党委巡察办）管理人员 15399099030001028 1153991009714 230521********502X

5 办公室（党委巡察办）管理人员 15399099030001028 1153991012207 530129********0324

6 办公室（党委巡察办）管理人员 15399099030001028 1153991011906 532801********1128

7 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001030 2153991400707 410323********1011

8 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001030 2153991400314 533521********3639

9 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001030 2153991404409 532622********0537

10 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001030 2153991405505 530325********1596

11 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001030 2153991404301 533522********0018

12 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001030 2153980203523 520121********601X

13 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001031 2153991401513 533523********0029

14 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001031 2153991406427 530125********0464

15 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001031 2153991405108 532726********2723

16 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001031 2153991404230 530302********2745

17 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001031 2153991403501 532901********0043

18 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001031 2153980203001 130582********2625

19 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001031 2153991402509 530126********0027

20 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001031 2153991401016 530111********5320

21 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001031 2153991405109 532123********0023

序号 岗位名称 岗位代码 准考证 身份证号

22 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001031 2153991401003 530325********1241

23 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001031 2153991406626 520123********1225

24 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001031 2153991401110 532931********0322

25 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001031 2153991401028 530129********1141

26 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001031 2153980202312 431122********8123

27 学生处（学生工作部、武装部）专职辅导员 15399099030001031 2153991404407 530328********304X

28 财务处会计人员 15399099030001032 1153991011407 510421********6812

29 财务处会计人员 15399099030001032 1153991010501 410881********1532

30 财务处会计人员 15399099030001032 1153991012826 530103********0610

31 财务处会计人员 15399099030001032 1153980200418 500234********0035

32 财务处会计人员 15399099030001032 1153991010208 341023********6032

33 财务处会计人员 15399099030001032 1153991009708 532122********0672

34 财务处会计人员 15399099030001033 1153991009919 530402********0023

35 财务处会计人员 15399099030001033 1153991011021 530103********2923

36 财务处会计人员 15399099030001033 1153991010518 530102********1129

37 财务处会计人员 15399099030001033 1153991011016 141181********0142

38 财务处会计人员 15399099030001033 1153991011917 532626********2529

39 财务处会计人员 15399099030001033 1153991010525 530425********0029

40 财务处信息管理人员 15399099030001034 1153991011430 532527********2940

41 财务处信息管理人员 15399099030001034 1153991011727 530629********0521

42 财务处信息管理人员 15399099030001034 1153991009808 530381********5535

43 资产处资产管理人员 15399099030001035 1153991011211 532130********2117

序号 岗位名称 岗位代码 准考证 身份证号

44 资产处资产管理人员 15399099030001035 1153991012012 370782********0216

45 资产处资产管理人员 15399099030001035 1153991012516 412801********1136

46 资产处资产管理人员 15399099030001036 1153991009823 530328********0929

47 资产处资产管理人员 15399099030001036 1153991010227 530113********3449

48 资产处资产管理人员 15399099030001036 1153991011928 530402********0027

49 心理健康教师 15399099030001037 2153991400727 530111********5046

50 心理健康教师 15399099030001037 2153991401107 532123********0941

51 心理健康教师 15399099030001037 2153991403502 533521********1222

52 公共基础教学部专任教师 15399099030001039 2153991401525 530322********0024

53 公共基础教学部专任教师 15399099030001039 2153991405105 530103********1245

54 公共基础教学部专任教师 15399099030001039 2153991402101 530111********2027

55 公共基础教学部专任教师 15399099030001040 2153991404430 231121********0117

56 公共基础教学部专任教师 15399099030001040 2153980202804 500236********3957

57 公共基础教学部专任教师 15399099030001040 2153980202212 530103********2921

58 公共基础教学部专任教师 15399099030001040 免笔试 533522********1032

59 公共基础教学部专任教师 15399099030001041 2153991407025 532324********1314

60 公共基础教学部专任教师 15399099030001041 2153991405604 362227********1827

61 公共基础教学部专任教师 15399099030001041 2153991407014 532130********1118

62 公共基础教学部专任教师 15399099030001041 2153991405214 532331********2813

63 公共基础教学部专任教师 15399099030001042 2153991400703 372925********4549

64 公共基础教学部专任教师 15399099030001042 2153991400907 342201********0423

65 公共基础教学部专任教师 15399099030001042 2153991405401 370983********2328

序号 岗位名称 岗位代码 准考证 身份证号

66 公共基础教学部专任教师 15399099030001043 2153991405721 412726********4711

67 公共基础教学部专任教师 15399099030001043 2153991400303 530102********0751

68 公共基础教学部专任教师 15399099030001043 2153991402323 530103********291X

69 云南省干部在线学习学院教学管理人员 15399099030001046 2153991402928 532326********0048

70 云南省干部在线学习学院教学管理人员 15399099030001046 2153991400718 533221********492X

71 云南省干部在线学习学院教学管理人员 15399099030001046 2153991407121 530111********4120

72 云南省干部在线学习学院教学管理人员 15399099030001046 2153991405013 530421********1527

73 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001047 3153991413819 530112********0518

74 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001047 3153991412427 530326********3838

75 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001047 3153991408419 530111********2021

76 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001048 3153991408511 530129********0011

77 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001048 3153991410225 513322********4518

78 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001048 3153991410822 412723********0822

79 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001049 3153991412621 530103********1217

80 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001049 3153991412324 530402********2829

81 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001049 3153991412414 500223********8866

82 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001050 3153980205213 341281********6558

83 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001050 3153991411408 530322********2002

84 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001050 3153991411401 532326********123X

85 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001051 2153991401612 411524********0069

86 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001051 2153991400712 530112********3228

87 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001051 2153991403013 530112********2016

序号 岗位名称 岗位代码 准考证 身份证号

88 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001052 2153991406309 533521********3620

89 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001052 2153991400406 362334********0044

90 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001052 2153991403229 533221********4922

91 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001053 2153991404512 530126********0029

92 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001053 2153991406627 530103********0624

93 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001053 2153991405503 530111********591X

94 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001054 3153991415906 530321********002X

95 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001054 3153991409916 530326********3159

96 开放教育学院（开放教育服务中心）专任教师 15399099030001054 3153991411321 533524********152X

97 图书馆专业技术人员 15399099030001055 2153991403808 532331********0947

98 图书馆专业技术人员 15399099030001055 2153991404517 612401********0881

99 图书馆专业技术人员 15399099030001055 2153991400207 530381********1721

100 图书馆专业技术人员 15399099030001056 3153991414607 532128********032X

101 图书馆专业技术人员 15399099030001056 3153991415102 520202********3219

102 图书馆专业技术人员 15399099030001056 3153991412203 530122********2327

103 资源建设中心专业技术人员 15399099030001057 2153991405314 500222********8523

104 资源建设中心专业技术人员 15399099030001057 2153991403420 530102********3321

105 资源建设中心专业技术人员 15399099030001057 2153991403405 530112********3226

106 资源建设中心专业技术人员 15399099030001058 2153991400408 532329********0019

107 资源建设中心专业技术人员 15399099030001058 2153991403607 445222********2237

108 资源建设中心专业技术人员 15399099030001058 2153991404803 370481********4294

109 人事处统招党政管理人员 15399099030001059 1153980200929 532701********2437

序号 岗位名称 岗位代码 准考证 身份证号

110 人事处统招党政管理人员 15399099030001059 1153991011403 530381********5510

111 人事处统招党政管理人员 15399099030001059 1153991012003 532724********0610

112 人事处统招党政管理人员 15399099030001059 1153991010113 532128********0011

113 人事处统招党政管理人员 15399099030001059 1153991013023 530322********0034

114 人事处统招党政管理人员 15399099030001059 1153991012701 370405********1339

115 人事处统招党政管理人员 15399099030001060 1153991012216 530428********0727

116 人事处统招党政管理人员 15399099030001060 1153991011228 530102********3720

117 人事处统招党政管理人员 15399099030001060 1153991010205 532724********0024

118 人事处统招党政管理人员 15399099030001060 1153991012821 530325********0369

119 人事处统招党政管理人员 15399099030001060 1153991011130 530124********0042

120 人事处统招党政管理人员 15399099030001060 1153991012324 370921********4221

121 人事处统招党政管理人员 15399099030001060 1153991012026 530322********0046

122 人事处统招党政管理人员 15399099030001060 1153991013014 530121********1266

123 人事处统招党政管理人员 15399099030001060 1153991012813 532301********0026

124 人事处统招党政管理人员 15399099030001060 1153991011317 530121********1821

125 人事处统招党政管理人员 15399099030001060 1153991010509 533025********0925